
 

2019 年 2月 8 日 

 

お問い合わせフォームのメンテナンスについて 

 

平素より本サイトをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

このたび、お問い合わせフォームのメンテナンスを行うため、下記時間帯でフォームを一時的

に停止させていただきます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、メンテナンスの時間帯はご利用

いただけませんので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【期間】 

 2019 年 2 月 21日(木) 午前 1 時 00分から午前 5時 00分 

 （※作業状況により、予告なく作業時間の変更や延長を行う場合がございます。） 

 

【影響範囲】 

 お問い合わせフォームにのみ、アクセスができません。 

 ※メンテナンス中にアクセスを行った場合は「このサイトにアクセスできません」などの 

画面が表示されます。 

 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 


